en la relación con el Ministerio para la Transformación Digital y de la Función 
Pública. 

5.- Presupuesto Base de Licitación y Propuesta económica 

5.1.- Presupuesto Base de Licitación 

El presupuesto de licitación se fija en un máximo de 140.000 euros (CIENTO 
CUARENTA MIL EUROS), IVA NO INCLUIDO. 

La cuota correspondiente de IVA será la vigente en el momento de la firma del 
contrato, considerándose los importes a pagar en cada factura como un precio 
cerrado, sin perjuicio de aplicar el IVA que corresponda como consecuencia de